

## OBJEDNÁVKA č. 24115001958

Odběratel
Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1 160 00 Praha 6 - Hradčany IČ: 60162694 DIČ: CZ60162694 příjemce: Vojenské zařízení 5512 Na Lužci 533 41 Lázně Bohdaneč NS 551240 Vyřiz

Dodavatel
Název: BrusMat s.r.o. Adresa: Horní Roveň 172 533 71 Dolní Roveň IČ: 27490742 DIČ: CZ27490742 Bank.spojení: Číslo účtu: Vyřizuje:

**Faktury zasílejte elektronicky do datové schránky ID ukbwxd případně na email fakturace@army.cz  
Na faktuře vždy uvádějte identifikační údaje: NS 551240 a SML ..... (číslo objednávky)**

Název materiálu	Množství/ MJ	Cena celkem v Kč (bez DPH)	Celková cena v Kč (včetně DPH)
Objednáváme u Vás hutního materiálu a mezikruží na NENU VZMR č. N006/24/V00008775			
		92 237,00	111 606,77
Spis. číslo: 28543/2024-551240			
		<b>CELKEM s DPH</b>	<b>111 606,77</b>

### Smluvní, fakturační a platební podmínky

Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

Účel objednávky: zabezpečení výroby a opravárenské činnosti VZ 5512 Lázně Bohdaneč.

Předmět objednávky: závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související s dodáním zboží do místa plnění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa plnění (poštovné, balné, apod.), náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.

Místo plnění: areál Vojenského zařízení 5512 Lázně Bohdaneč, Na Lužci, Lázně Bohdaneč.

Dodací podmínky: dodávka musí být splněna jednorázově v požadovaném množství, včetně všech souvisejících dokladů v českém jazyce (např. k provozu, údržbě, obsluze, skladování, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od pořizovaného materiálu, atd.) v pracovních dnech v době od 7.00 do 14.00 hod., v pátek do 12.00 hod. a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu dodání zboží s přejímající kontaktní osobou.

Platební a fakturační podmínky: Fakturace proběhne po splnění dodávky do 14 dnů bez možnosti zálohové platby se splatností 30 dnů ode dne doručení odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu dodavatele. Faktura musí obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat - číslo objednávky, dle které se uskutečňuje plnění, název odběratele a přejímajícího útvaru, údaj dodavatele o zápisu do obchodního rejstříku (vč. oddílu a vložky) nebo do jiného veřejného rejstříku, případně jiné evidence.

Na faktuře vždy uvádějte tyto identifikační údaje ve formátu: NC 551240 a SML.... (číslo objednávky).

Daňový doklad - fakturu s přílohami (dodací list, předávací protokol atd.) zašlete elektronicky do datové schránky ID ukbwxd nebo na e-mail: fakturace@army.cz.

Faktura musí být v jednom z formátů: ISDOC (preferovaný), PDF/A, UBL 2.1 ISO/IEC, UN/CEFACT CII, JPEG, PNG, TIF. Velikost jedné zprávy může být maximálně 20 MB a může obsahovat vždy pouze jednu fakturu s přílohami.

Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena, oprávněným vrácením faktury končí běh lhůty její splatnosti, nově doručená faktura bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti. Pokud budou u dodavatele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasilání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.



Věc: Příloha k VZ č. 28543/2024-551240 - nákup hutního materiálu a mezikruží

	Název materiálu	Norma / Jakost	Rozměr (mm)	Povrchová úprava	Množ.	MJ	cena za MJ bez DPH	Cena celk. bez DPH	DPH celkem 21 %	Cena celkem s DPH
1	Pásová ocel, tažená, 1kus	S235JR	60 x 10 x 3050 mm	tažená	1	ks	594,00	594,00	124,74	718,74
2	JEKL obdélníkový, po 6 m (5 ks)	S235JR	3x 50 x 35 mm		30	m	98,00	2 940,00	617,40	3 557,40
3	JEKL nerezový, čtvercový, po 6 m (5 ks)	1.4301 / ČSN 17240 (17241) AISI 304	2 x 40 x 40 mm	kartáčovaný	30	m	195,00	5 850,00	1 228,50	7 078,50
4	JEKL nerezový, čtvercový, po 6 m (5 ks)	1.4301 / ČSN 17240 (17241) AISI 304	3 x 50 x 50 mm	kartáčovaný	30	m	358,00	10 740,00	2 255,40	12 995,40
5	Plech ocelový černý, válcovaný za studena	ČSN 11321, DC01	0,80 x 1000 x 2000 mm	černý	5	ks	351,00	1 755,00	368,55	2 123,55
6	Plech ocelový černý, válcovaný za studena	ČSN 11321, DC01	2 x 1000 x 2000 mm	černý	5	ks	850,00	4 250,00	892,50	5 142,50
7	Plech ocelový černý, válcovaný za studena	ČSN 11321, DC01	1,5 x 1000 x 2000 mm	černý	5	ks	638,00	3 190,00	669,90	3 859,90
8	Plech ocelový černý, válcovaný za tepla	S235JR	4 x 1000 x 2000 mm	černý	5	ks	1 499,00	7 495,00	1 573,95	9 068,95
9	Plech ocelový černý, válcovaný za tepla	S235JR	3 x 1000 x 2000 mm	černý	5	ks	1 125,00	5 625,00	1 181,25	6 806,25
10	Ocel plochá, nerezová stříh, po 4m (5ks)	EN 10028-7, 1.4301	50 x 5mm		20	m	161,00	3 220,00	676,20	3 896,20
11	Ocel plochá, nerezová stříh, po 4m (5ks)	EN 10028-7, 1.4301	40 x 5mm		20	m	128,00	2 560,00	537,60	3 097,60
12	Ocel plochá, nerezová stříh, po 4m (5ks)	EN 10028-7, 1.4301	30 x 5mm		20	m	95,00	1 900,00	399,00	2 299,00
13	Ocel plochá, nerezová stříh, po 4m (5ks)	EN 10028-7, 1.4301	25 x 5mm		20	m	80,30	1 606,00	337,26	1 943,26
14	Ocel kruhová (tyč), nerezová, po 3m (5ks)	EN 10278, 1.4301 h9	Ø 6mm		15	m	22,80	342,00	71,82	413,82
15	Ocel kruhová (tyč), nerezová, po 3m (5ks)	EN 10278, 1.4301 h9	Ø 8mm		15	m	35,40	531,00	111,51	642,51
16	Ocel kruhová (tyč), nerezová, po 3m (5ks)	EN 10278, 1.4301 h9	Ø 10mm		15	m	54,90	823,50	172,94	996,44

17	Ocel <b>kruhová ( tyč )</b> , nerezová, po 3m (5ks)	EN 10278, 1.4301 h9	Ø 12mm		15	m	77,70	1 165,50	244,76	1 410,26
18	<b>Plech</b> nerezový 1mm, brus 240 + fólie	1.4301 / ČSN 17240 (17241) / AISI 304	1 x 1000 x 2000 mm	brus 240 + fólie	5	ks	1 435,00	7 175,00	1 506,75	8 681,75
19	<b>Plech</b> nerezový 1,5mm, brus 240 + fólie	1.4301 / ČSN 17240 (17241) / AISI 304	1,5 x 1000 x 2000 mm	brus 240 + fólie	5	ks	2 067,00	10 335,00	2 170,35	12 505,35
20	<b>Plech</b> nerezový 2mm, brus 240 + fólie	1.4301 / ČSN 17240 (17241) / AISI 304	2 x 1000 x 2000 mm	brus 240 + fólie	5	ks	2 756,00	13 780,00	2 893,80	16 673,80
21	<b>Mezikruží</b> 15mm ( <i>zakázková výroba</i> )	ocel třídy 11, viz. obrázek č. 1	průměr 130		60	ks	106,00	6 360,00	1 335,60	7 695,60
	<b>CELKEM</b>							<b>92 237,00</b>	<b>19 369,77</b>	<b>111 606,77</b>